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VENDIM | BORDIT TE FBK-SE | DATES 19.03.2024, PRISHTINE

Bazuar né kompetencat e Bordit t&¢ Federatés sé& Basketbollit t& Kosovés
(FBK) gé dalin nga Statuti, gjegjésisht Neni 23, si dhe né pérputhje me
Rregulloren e Punés sé Bordit t&¢ FBK-sé dhe Rregulloren pér Organizimin e
Brendshém té FBK-s&, mé 19.03.2024, pas pranimit t&€ doréhegjes nga Drejtori
Teknik i FBK-sé&, Bordi i Federatés sé Basketbollit t¢ Kosovés ka marré vendim
qé té aprovoj shpalljen e konkursit publik (nga data 20 deri 27 Mars 2024) pér
pozitén e Drejtorit t&¢ Departamentit t& Programeve & Projekteve Zhvillimore
né FBK, pozit¢ e cila do t& trashégojé edhe njé pjesé t&€ madhe té
kompetencave té Drejtorit Teknik.

Konform Rregullores pér Organizimin e Brendshém té& FBK-sé&, Sekretari i
Pérgjithshém dhe Kryetari i FBK-sé& jané pérgjegjés pér realizimin e
procedurave té& konkursit dhe emérimin e punonjésve té Zyrés Ekzekutive té
FBK-s&, ndérkaq Sekretari i Pérgjithshém do t'i raportojé Bordit t& FBK-sé pér
rezultatin e procedurave t& emérimit jo mé voné se 3 dité pune pas pérfundimit
té procesit.

Ky vendim hyn né fugi né ditén e miratimit té tij.

Né emér té Bordit Ekzekutiv t&€ FBK-sé,

Arben FETAHU
Kryetar
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